Genera.

34. *Sassafras* N. ab E. Antherae quadrilocellatae. Inflorescentia racemulosa.

† *Tetrantherae aestivalis* et *sericea*. Antherae quadrilocellatae. Inflorescentia umbellulata, involucrata.

35. *Benzoin* N. ab E. Antherae bilocellatae. Inflorescentia umbellulata, involucrata.

T r i b u s XI. TETRANTHEREAE.

Dioecae. Staminodia nulla. Stamina novem ad octodecim, longa; ubi plura quam novem, perianthium limbo vel caret vel partium numero diminuitur. Antherae bi- vel quadrilocellatae, omnes introrsum dehiscentes. Bacca tubo perianthii patelliformi vel explanato imposita. Umbellulae involucratae. Gemmae incompletae, vel superiores tantum squamis 4—6 praeditae. Folia perennia, venosa. Arbores Indiae orientalis, una Europaea.

Genera.

36. *Cylicodaphne* N. ab E. Antherae quadrilocellatae. Cupula fructus profunda, nuda.

37. *Tetranthera* Iacq. Antherae quadrilocellatae. Cupula fructus discoidea. Stamina tria interiora basi biglandulosa. Folia venosa nec admodum reticulata.

Adnotatio. Species foliis annuis, praecedenti Sectioni natura adscriptae, lege artis hic inseruntur.

38. *Polyadenia* N. ab E. Antherae bilocellatae. Cupula fructus discoidea. Stamina omnia basi biglandulosa. Folia costata et grosse reticulata.

39. *Laurus* Linn. Antherae bilocellatae. Filamenta in medio biglandulosa. Perianthium quadrifidum.

Arbor Asiatica et Europaea.

40. *Lepidadenia* N. ab E. Hermaphrodita. Stamina plura quam novem, quorum sex interiora laminis a tergo geminis sessilibus obvallata. Antherae quadrilocellatae. Inflorescentia umbellulata, involucrata. Folia venosa, obliqua.

T r i b u s XII. DAPHNIDIA.

Dioecae vel hermaphroditae. Staminodia nulla. Stamina 6—13, et ubi plura quam partes perianthii, istae non deficiunt. Antherae bi- vel quadrilocellatae, omnes introrsum dehiscentes. Bacca tubo perianthii vel discoideo vel cyathiformi imposita vel pedicello nudo. Gemmae perulatae. Flores e gemma geniti, squamis bracteati, axillari-subglomerati, raro umbellulati et involucrati. Folia perennia, aliis venosa, aliis nervosa. Arbores Peninsulae Indiae orientalis, Chinae, Japoniae.

Genera.

41. *Dodecadenia* N. ab E. Hermaphroditae. Stamina plura quam novem. Antherae quadrilocellatae. Gemmae uniflorae. Folia costata.

42. *Actinodaphne* N. ab E. Dioicae. Stamina novem. Antherae quadrilocellatae. Gemmae pluriflorae, floribus fasciculatis, paniculatis vel racemosis, squamis interstinctis. Folia verticillata, subcostata.

43. *Daphnidium* N. ab E. Dioecum. Stamina novem in perianthio sexpartito. Antherae bilocellatae. Folia nervosa aut penninervia.